
На основу члана 47. став 1. тачка 15. Статута ЈКП ''Комуналне услуге'' Алексинац број:
2128 од 18.11.2016. године и Одлуке о начелима за одређивање цена комуналних услуга број:
1120  од 15.08.2013. године, Надзорни одбор ЈКП  ''Комуналне услуге'' Алексинац, на седници
одржаној дана 28.12.2021. године донео је:

ОДЛУКУ

I.
Одређују се цене услуга на пијацама у Алексинцу по датим јединицама мере.

II.

Цене из тачке I. Ове одлуке су:
                                                                                              Садашња                                 Нова
                                                                                                 цена                                       цена
1.Зелена пијаца
1.1.Пијачарина – дневна по тезги                                         228,00                                   250,00
1.2.Пијачарина за млечне производе- дневно по тезги      285,00                                    300,00

2.Робна пијаца
2.1.Пијачни простор – дневно по м2                                    342,00                                    360,00

III.
Цене из тачке  ове одлуке су са обрачунатим порезом на додатну вредност.

IV.
Ова одлука ступа на снагу даном доношења, а примењиваће се почев од 01.01.2022. 
године 

Број: 2050
У Алексинцу, 28.12.2021. године

                                                                                                   Председник Надзорног одбора

                                                                                                                  Драган Милојевић


